
澄清湖棒球場

18-23 Apr 2019

108年全國中等學校運動會

高中組混雙

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1333 MDSH 新北市明德高中 6 (37,39,38)
1A 隋昀瑾 
1B 湯智鈞 

16/ 1153 TCSB 臺南市土城高中 0 (35,30,33)
16A 林亮葳 
16B 涂詠傑 

9/ 1233 ZHSH 基隆市中山高中 3 (36,36,33,35)
9A 顏筱軒 
9B 索煒哲 

8/ 1235 SLVSH 臺中市沙鹿高工 5 (36,28,35,37)
8A 楊蕓安 
8B 王檠睿 

5/ 1256 LSSH 臺北市麗山高中 5 (35,34,36,37)
5A 謝佩涓 
5B 柯庭風 

12/ 1197 WFSH 臺北市萬芳高中 3 (35,35,35,33)
12A 黃宣旻 
12B 江宇翔 

13/ 1195 SKSH 南投縣旭光高中 1 (32,34,36)
13A 謝汶芯 
13B 黃憲威 

4/ 1271 SMSH 新北市三民高中 5 (36,34,38)
4A 葉昱琛 
4B 楊恢哲 

3/ 1276 YFSH 桃園市永豐高中 6 (35,36,38)
3A 施孟君 
3B 游輝彥 

14/ 1194 PJSH 桃園市平鎮高中 0 (31,33,34)
14A 葉秀婷 
14B 李育豪 

11/ 1213 TSMFV 臺南市臺南海事 3 (34,37,31,33)
11A 吳幸芳 
11B 吳堃嘉 

6/ 1246 JPSH 新竹縣竹北高中 5 (31,38,31,37)
6A 林季螢 
6B 溫紹堡 

7/ 1240 HCCVS 新竹市新竹高商 4 T.17 (34,36,32,39)
7A 胡艾鈴 
7B 羅逸帆 

10/ 1219 HKSH 新竹縣湖口高中 5 T.18 (37,35,35,35)
10A 高曾淑婷 
10B 范姜益鴻 

15/ 1185 TJSH 彰化縣田中高中 1 (37,34,34)
15A 陳盈如 
15B 陳柏愷 

2/ 1301 PESH 花蓮縣體育中學 5 (38,34,37)
2A 張容嘉 
2B 林子翔 

新北市明德高中

5 (37,37,37)

臺中市沙鹿高工

1 (32,37,36)

臺北市麗山高中

0 (34,32,31)

新北市三民高中

6 (36,33,37)

桃園市永豐高中

6 (36,36,37)

新竹縣竹北高中

0 (35,35,35)

新竹縣湖口高中

1 (33,31,35)

花蓮縣體育中學

5 (37,38,35)

新北市明德高中

1 (36,35,37)

新北市三民高中

5 (37,35,38)

桃園市永豐高中

5 (36,38,38)

花蓮縣體育中學

1 (35,35,38)

新北市三民高中

5 T.19 (39,36,36,35)

桃園市永豐高中

4 T.18 (35,36,39,35)

新北市明德高中

6 (38,36,39)

花蓮縣體育中學

0 (33,35,35)

GOLD
新北市三民高中

SILVER
桃園市永豐高中

BRONZE
新北市明德高中
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Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SMSH -  新北市三民高中 4A 葉昱琛 1271 /04 5 6 5 5 T.19
4B 楊恢哲 

2 YFSH -  桃園市永豐高中 3A 施孟君 1276 /03 6 6 5 4 T.18
3B 游輝彥 

3 MDSH -  新北市明德高中 1A 隋昀瑾 1333 /01 6 5 1 6
1B 湯智鈞 

4 PESH -  花蓮縣體育中學 2A 張容嘉 1301 /02 5 5 1 0
2B 林子翔 

5 SLVSH -  臺中市沙鹿高工 8A 楊蕓安 1235 /08 5 1 (105)
8B 王檠睿 

6 HKSH -  新竹縣湖口高中 10A 高曾淑婷 1219 /10 5 1 (99)
10B 范姜益鴻 

7 JPSH -  新竹縣竹北高中 6A 林季螢 1246 /06 5 0 (105)
6B 溫紹堡 

8 LSSH -  臺北市麗山高中 5A 謝佩涓 1256 /05 5 0 (97)
5B 柯庭風 

9 HCCVS -  新竹市新竹高商 7A 胡艾鈴 1240 /07 4
7B 羅逸帆 

9 PJSH -  桃園市平鎮高中 14A 葉秀婷 1194 /14 0
14B 李育豪 

9 SKSH -  南投縣旭光高中 13A 謝汶芯 1195 /13 1
13B 黃憲威 

9 TCSB -  臺南市土城高中 16A 林亮葳 1153 /16 0
16B 涂詠傑 

9 TJSH -  彰化縣田中高中 15A 陳盈如 1185 /15 1
15B 陳柏愷 

9 TSMFV -  臺南市臺南海事 11A 吳幸芳 1213 /11 3
11B 吳堃嘉 

9 WFSH -  臺北市萬芳高中 12A 黃宣旻 1197 /12 3
12B 江宇翔 

9 ZHSH -  基隆市中山高中 9A 顏筱軒 1233 /09 3
9B 索煒哲 

17 HSSH -  新竹市香山高中 17A 蘇思蘋 1151 /17
17B 彭翊展 

18 NZSH -  高雄市楠梓高中 18A 李柔萱 1146 /18
18B 崔淳凱 

19 TUPES -  臺東縣東大體中 19A 曾筱筑 1145 /19
19B 涂嘉詳 

20 SFSH -  新北市秀峰高中 20A 黃麗華 1118 /20
20B 邱瑋宸 

21 PLVSH -  南投縣埔里高工 21A 劉立婷 1100 /21
21B 米書亞 

22 CGASH -  彰化縣藝術高中 22A 劉騏榛 1044 /22
22B 邱重傑 

23 CSIC -  高雄市中山工商 23A 郭宜柔 965 /23
23B 張簡凱安 

24 MSATS -  嘉義縣民雄農工 24A 林芳瑜 920 /24
24B 吳宗銘 
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25 TYSH -  高雄市左營高中 25A 邱宣穎 835 /25
25B 黄柏彥 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AR_C74B Page 3/3Report Created: 22 Apr 2019 07:23 @ UTC+08:00

http://www.tcpdf.org

	Final Brackets Teams
	高中組混雙

	Final Ranking Teams
	高中組混雙


